
Orkester Norden firar 30-årsjubileum!

Martin Enqvist
orkester-norden@lions.se , Kvarnträsk 29, 922 90 VINDELN, mobil +46706442520       

Välkommen till jubileumskonsert, Konserthuset Stockholm
fredagen den 11 augusti 2023 kl 19.00!

Orkester Norden är ett program med syfte att stärka det nordiska och baltiska kultursamarbe-
tet och att utveckla nordiska och baltiska talanger i deras väg mot en professionell musikerkar-
riär. Varje år hålls audition för studerande vid musikhögskolor i Sverige, Norge, Danmark, Is-
land, Finland, Estland, Lettland och Litauen och de utvalda unga musikerna bildar sedan en
symfoniorkester. Genom åren har orkestern letts av en rad framstående dirigenter vid turnéer i
Norden och Baltikum och även i övriga Europa och Kina.

Orkester Norden grundades 1993 av Lions Sverige med dirigenten Esa-Pekka Salonen som ini-
tiativtagare och konstnärlig ledare. Vid sin jubileumskonsert i Konserthuset Stockholm leds or-
kestern av det norska stjärnskottet Tabita Berglund. Hon har etablerat sig som en av de mest
spännande och begåvade unga dirigenterna, och leder här orkestern i Sibelius och Nielsens
andra symfonier och musik av den uppmärksammade norske kompositören och dirigenten Rolf
Gupta. 

Musiken Rolf Gupta: Jordens sang – Epilog för orkester
Carl Nielsen: Symfoni nr 2 "De fire temperamenter"
Jean Sibelius: Symfoni nr 2

Dirigent    Tabita Berglund

Pensionärsbiljetter med ”cashback” för 155 kr  - under halva ordinarie pris!

Vi kan konstatera att det inte är helt lätt att fylla upp Konserthuset så här innan säsongen
egentligen har börjat och vill gärna försöka se till att många får chansen att uppleva de unga 
entusiastiska musikanterna och att de i sin tur ska få känna att gott publikgensvar.

Vi vill därför erbjuda Spf-medlemmar att ta del av konserten till ett mycket lågt pris och 
skulle vara tacksamma om ni vill medverka till det genom att fömedla erbjudandet och 
eventuellt att varje förening också tar emot anmälningar och bokar biljetterna.

Vi tänker oss att en gemensam bokning skulle ge enklaste handhavande av biljettbokningen
och att kunna välja sammanhängande platser på konserten. Biljetterna bokas i kategorin Pen-
sionär (315 kr) via konserthuset.se, direkt länk: https://www.konserthuset.se/program-och-
biljetter/kalender/extern-konsert/2023/orkester-norden-30-arsjubileum/20230811-1900/

Återbetalningen 160 kr per biljett kommer att skickas med Swish eller på annat sätt enligt 
önskan efter att förening eller enskild medlem sänt kopior av biljetter eller kvittot på biljett-
köpet med e-post till orkester-norden@lions.se eller med sms till  mobilnr 070-644 25 20.

Med vänliga hälsningar
Orkester Norden MD 101 Sweden, Lions Coordinator
Martin Enqvist
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